
Č.j. objednatele: 1572-2017-514101
Č.j. zhotovitele:   1519.7070535KBE

1/3

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY - DODATEK Č. 1

(dále jen „dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

zastoupený: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Královéhradecký kraj

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj  

       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, vedoucí pobočky Hradec 
Králové

      Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
      Tel.: xxxxxxxxxx;  xxxxxxxxxx
      E-mail: xxxxxxxxxx
      ID DS: z49per3
      Bankovní spojení: ČNB 
      Číslo účtu: 3723001/0710
      IČO: 01312774
      DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

    adresa: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

    zastoupený: statutární orgán (dle výpisu z obch. rejstříku)

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

    tel./fax: xxxxxxxxxx

    e-mail: xxxxxxxxxx

    ID DS: bjpdzta

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

    tel./fax: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx

    e-mail: xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



Č.j. objednatele: 1572-2017-514101
Č.j. zhotovitele:   1519.7070535KBE

2/3

    bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

    číslo účtu: 141370152/0100

    IČO: 452 74 924

    DIČ: CZ45274924

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  

vložka 1561

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o 

dílo č.j. objednatele 1572-2017-514101, č.j. zhotovitele 1519.7070535KBE.

Název díla: R 180 – Cesta HC6, HC7 v k.ú. Obědovice

Důvod pro změnu závazku ze smlouvy:

Odbor dopravy Magistrátu města Hradec Králové vydal dne 12.10.2018 (pod č.j. SZ 

MMHK/160127/2018 OD1/Rou) zamítavé rozhodnutí o umístění navrhované dopravní značky 

u výše uvedené stavby. Ve zmíněném rozhodnutí Odbor dopravy uvedl, že v rámci místní 

úpravy provozu není nutné osazovat konkrétní komunikaci SDZ, celou problematiku řeší 

obecná úprava provozu na pozemních komunikacích. Z tohoto důvodu nebude moci zhotovitel 

stavby tuto rozpočtovanou dopravní značku na místo umístit. 

Neprovedené práce (méněpráce) u stavebního objektu SO 102 Hlavní polní cesta HC7 činí 

4.810,32 Kč bez DPH. Jedná se o změnu hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Na základě dohody smluvních stran, v souladu s čl. XVII Dodatečné práce, se dodatkem č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1572-2017-514101 mění článek III. Cena díla, bod 4 následujícím 

způsobem:

Původní cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí 7 612 711,- Kč

DPH 21 % činí 1 598 670,- Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 9 211 381,- Kč

Nová cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí 7 607 901,- Kč

DPH 21 % činí 1 597 659,- Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 9 205 560,- Kč

Součástí dodatku č. 1 je příloha – Nabídkový rozpočet – méněpráce.



Č.j. objednatele: 1572-2017-514101
Č.j. zhotovitele:   1519.7070535KBE

3/3

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedená v tomto dodatku zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

V Hradci Králové dne 23.10.2018 V Hradci Králové dne 23.10.2018

Objednatel Zhotovitel

…………………………………… ……………………………………

Ing. Petr Lázňovský

ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj

Státní pozemkový úřad

xxxxxxxxxx

ředitel odštěpného závodu oblast 

Čechy střed (dle plné moci)

EUROVIA CS, a.s.




